[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 27 января  2010 года
	№
	 44

 г. Бокситогорск

Об утверждении структуры  администрации

Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области

В целях совершенствования структуры и оптимизации штатной численности   администрации Бокситогорского муниципального района  совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области             Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить структуру администрации Бокситогорского муниципального района   Ленинградской области с 01 января  2010 года согласно приложению.

2. Главе администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области внести изменения в штатное расписание администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и Положения  о структурных подразделениях администрации Бокситогорского муниципального района.

 3. Считать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского                  муниципального района от 27 августа 2010 года № 419.

 4. Контроль за выполнением решения возложить на главу администрации                 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Мухина С.Ф.

Глава    Бокситогорского

муниципального района

      А.А.Голованов

____________________________________________________________________

Разослано:  Мухину С.Ф., Андрюхиной Е.В., ОБУ, ОО, в дело